REQUERIMENTO Nº _______ /2009.
(Dr. Sr. Valdir Colatto/PMDB)

Requer que seja convidado para falar na
Audiência Pública sobre o Crédito de
Carbono, nesta Comissão Especial, o Sr.
Iule Roberto Arruda.

                Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e de acordo com os termos regimentais

requeiro a Vossa Excelência que seja convidado para falar na Audiência Pública sobre

o Crédito de Carbono, desta Comissão Especial que trata do estudo do Código

Ambiental Brasileiro, o Sr. Iule Roberto Arruda.

Plenário,              de dezembro de 2009.

ENGº. AGRº. VALDIR COLATTO
Deputado Federal PMDB/SC